Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №8 имени Героя Советского

Союза Семёна Григорьевича Хребто станицы Новопашковской

муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З

04.10.2023                                                                                                     № 217
станица Новопашковская

О запрете репетиторства педагогов МБОУ СОШ № 8

со своими учениками в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Законом РФ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273

«Об образовании в Российской Федерации», с целью предупреждения

организации репетиторства с обучающимися школы   п р и к а з ы в а ю:

1. Запретить в МБОУ СОШ № 8  репетиторство учителей со своими

обучающимися.

2. По всем обращениям родителей (законных представителей),

связанных с нарушением порядка привлечения дополнительных финансовых

средств, проводить служебное расследование.

3. За неисполнение требований данного приказа вносить предложения

о привлечении сотрудников к дисциплинарной ответственности.

4. Делопроизводителю Шанталий Н.Н. довести содержание данного

приказа до сведения педагогов школы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в действие со дня его подписания

Директор  МБОУ СОШ № 8                                                            Г.Г.Турсунова

		2022-12-19T09:30:19+0300
	Турсунова Гюльнара Гасан кызы
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью